
UCHWAŁA Nr XIX /83/08 
RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania pomocy w ramach projektu „Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na terenie województwa kujawsko -
pomorskiego", realizowanego w roku szkolnym 2008/2009 w szkołach zawodowych 
prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznawania pomocy w ramach projektu „Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na terenie województwa kujawsko -
pomorskiego", realizowanego w roku szkolnym 2008/2009 w szkołach zawodowych 
prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

^ R A D C A -RAWNY 

Barbc ta Lech 
X 



Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XIII/64/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 6 marca 2008 r. 
w sprawie akceptacji zawartej przez Powiat Wąbrzeski umowy współpracy z jednostkami 
samorządu terytorialnego z terenu województwa kujawsko - pomorskiego w sprawie 
przystąpienia i realizacji projektu „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego na terenie województwa kujawsko-pomorskiego" oraz wyrażenia zgody na 
pełnienie przez Powiat Toruński funkcji koordynatora zadań wynikających z tej umowy. Rada 
Powiatu przyjęła postanowienia zawarte w w/w umowie. 

Załącznikiem do umowy jest Ramowy regulamin przyznawania pomocy 
w ramach projektu Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na 
terenie województwa kujawsko - pomorskiego w roku szkolnym 2008/2009. Zgodnie z § 
7 ust. 1 pkt „a" umowy, jej sygnatariusze zobowiązani są do przyjęcia uchwałą organu 
stanowiącego szczegółowych regulaminów określających zasady udziału w projekcie, których 
treść winna uwzględniać zapisy Ramowego regulaminu. 

Przewodniczący Bady 

Adam Puchale 


